
ZARZĄDZENIE  Nr  108/2015 
BURMISTRZA  MIEROSZOWA 

z dnia  21 września 2015 r. 
 
 
 
w sprawie zwolnienia Pani Anny Kulińskiej - dyrektora Publicznego Gimnazjum im. 
Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć dydaktycznych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
(j. t. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) w związku  § 2 uchwały Nr XXXVIII/210/05 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych                                i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Mieroszów oraz zasad 
zwalniania od obowiązku ich realizacji, zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ze względów organizacyjnych zwalniam Panią Annę  Kulińską dyrektora Publicznego 
Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie z obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 
2015/2016. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury Urzędu 
Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 
2015 roku i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                       
w Mieroszowie. 
    
 
 


